
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1005-2023-504201 
                                                                                                    č.j. objednatele: SPU 401453/2023/miko 

                                                                                   UID: spudms00000014027786 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(číslo smlouvy objednatele 1005-2023-504201), uzavřené dne 11. 09. 2023 

pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Vytyčování pozemků po KoPÚ 2023 – okresy Plzeň-

jih, Plzeň-sever, Plzeň-město a Rokycany – Pobočka Plzeň“ (dále jen „smlouva“). 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, na adrese Nerudova 2672/35,              

301 00 Plzeň 

Zastoupená: Ing. Janou Horovou, vedoucí pobočky Plzeň 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Jana Horová, vedoucí pobočky Plzeň 

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Lucie Miko, rada Pobočky Plzeň 

Kontaktní údaje: 

Tel.: +420 727 956 822 

E-mail: plzen.pk@spucr.cz  

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

Foltánek s.r.o 

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem 

Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO: 246 62 976, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164338. 

Zastoupená: Ing. Dalimil Foltánek 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Dalimil Foltánek 

V technických záležitostech zastoupená: xxxxx 

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxxxx 

E-mail: xxxxx 

ID datové schránky: 8k7p399 

Bankovní spojení: KB 

Číslo účtu: 43-6830890257/0100 

DIČ: CZ24662976 

(„Zhotovitel“) 

mailto:plzen.pk@spucr.cz


Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1005-2023-504201 
                                                                                                    č.j. objednatele: SPU 401453/2023/miko 

                                                                                   UID: spudms00000014027786 

 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek“) je změna ceny za provedení díla. Smluvní strany se tak dohodly v souladu 
s pod-čl. 11.2. smlouvy a zásadami zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) , na základě doložitelných záznamů. 
 

2. Vytyčení hranic pozemků je prováděno na základě seznamu vytyčovaných pozemků, který 
vznikl na základě žádostí jednotlivých vlastníků. Jednou z žádostí byl rovněž požadavek 
obce Nezvěstice na vytyčení pozemků v k.ú. Nezvěstice (p.č.1222) a v k.ú. Olešná u 
Nezvěstic (p.č.499), obojí okres Plzeň-město. Obec Nezvěstice požadovala vytyčit 
uvedené pozemky na přelomu července a srpna 2023. Vzhledem k časové náročnosti 
přípravy a administrace této veřejné zakázky došlo k podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem dne 11.09.2023. Na základě telefonické komunikace se starostou obce 
Nezvěstice bylo po podpisu smlouvy zjištěno, že obec již vytyčení pozemků nepožaduje a 
tím pádem dochází ke změně celkové ceny díla, což bylo v předstihu projednáno se 
zhotovitelem. 

3.   V návaznosti na výše uvedené bude provedena úprava přílohy č. 1 smlouvy – Seznam 
vytyčovaných pozemků s uvedením katastrálního území. 

4. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy – Seznam vytyčovaných 
pozemků s uvedením katastrálního území na změně celkové ceny díla takto: 

Původní celková cena díla bez DPH 969 246,- Kč 

Méněpráce bez DPH 19 686,-Kč 

Vícepráce bez DPH 0,-Kč 

Nová celková cena díla bez DPH ve znění tohoto dodatku  949 560,-Kč 

DPH 21 % 199 407,60,-Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 148 967,60,-Kč 

 

 

Za MJ Celkem bez DPH Celkem s DPH

Nezvěstice LV 10001 (p.č. 1222)1190,6 -12 64 1158,00 -13896,00 -16814,16

Olešná u Nezvěstic LV 10001 (p.č. 499)436,23 -5 17 1158,00 -5790,00 -7005,90

celkem 1626,83 -17 81 1158,00 -19686,00 -23820,06

Plzeň-město - zemědělské pozemky:

Katastrální území Žadatel Obvod v metrech

Změna v 

početu 

MJ

Mezníky

Cena za geodetické práce (v Kč) po změně



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1005-2023-504201 
                                                                                                    č.j. objednatele: SPU 401453/2023/miko 

                                                                                   UID: spudms00000014027786 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má 
platnost originálu. 

4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností 
dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke 
svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících 
z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování 
osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 
Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.   

   

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
 
     Příloha č. 1 – Aktualizované znění přílohy č. 1 smlouvy - Seznam vytyčovaných pozemků 

s uvedením katastrálního území      

 

V Plzni dne 26.10.2023                                                        V Praze dne 25.10.2023 

Za objednatele:          Za zhotovitele: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad                     Foltánek s.r.o. 

 

 

________________________________  ___________________________ 

Jméno: Ing. Jana Horová     Jméno: Ing. Dalimil Foltánek 

Funkce: vedoucí Pobočky Plzeň              Funkce: jednatel společnosti 

 

 
 
 
 
Za administraci smlouvy: Ing. Lucie Miko 



Příloha č. 1 - Aktualizované znění přílohy č. 1 SoD -  Seznam vytyčovaných pozemků s uvedením katastrálního území 

Za MJ Celkem bez DPH Celkem s DPH

Střížovice LV 206 (p.č.2224) 452,59 5 10 1158,00 5790,00 7005,90

Vlčice u Blovic LV 233 (p.č.717/3, p.č.717/7, p.č.718/3, p.č.731/13) 230,56 2 17 1158,00 2316,00 2802,36

Vlčice u Blovic LV 244 (p.č. 1183) 479,53 5 14 1158,00 5790,00 7005,90

Spálené Poříčí LV 230 (p.č. 2735, p.č.2740, p.č. 2741 a p.č. 2758) 625,87 6 14 1158,00 6948,00 8407,08

Vlkov u Spáleného Poříčí LV 230 (p.č. 532 a p.č. 533) 271,56 3 11 1158,00 3474,00 4203,54

celkem 2060,11 21 66 1158,00 24318,00 29424,78

Žihle LV 742 (p.č. 1618) 361,25 4 15 1158,00 4632,00 5604,72

Mydlovary LV 192 (p.č. 914) 296,46 3 8 1158,00 3474,00 4203,54

Mydlovary LV 216 (p.č. 915) 215,35 2 5 1158,00 2316,00 2802,36

Mydlovary LV 123 (st. p.č. 35 a část p.č. 1027) 219,67 2 26 1158,00 2316,00 2802,36

Mydlovary LV 206 (p.č. 928) 338,02 3 12 1158,00 3474,00 4203,54

Mydlovary LV 122 (p.č. 1013, p.č. 1007, p.č. 942 a st. p.č. 20) 633,91 7 42 1158,00 8106,00 9808,26

Rozněvice LV 10001 (p.č. 1388 a p.č. 1327) 398,67 4 38 1158,00 4632,00 5604,72

Mydlovary LV 10001 (p.č. 912, p.č. 943, p.č. 1014 a p.č. 892) 936,99 9 34 1158,00 10422,00 12610,62

Mydlovary LV 202 (p.č. 1035) 522,42 5 25 1158,00 5790,00 7005,90

Horní Bělá

LV 10001 (p.č.3591, p.č. 3242, p.č. 3342, p.č. 3361, p.č. 3473, 

p.č. 3589, p.č. 3662, p.č. 3748, p.č. 3999, p.č. 4001, p.č. 4009, 

p.č. 4014, p.č. 4017, p.č. 4023, p.č. 4026, p.č. 4035, p.č. 4037, 

p.č. 4052, p.č. 4053, p.č. 4055, p.č. 4059, p.č. 4071, p.č. 4074, 

p.č. 4075, p.č. 4098 a p.č. 4100)

20246,07 202 947

1158,00 233916,00 283038,36

Horní Bělá LV 538 (p.č. 3216) 439,71 4 15 1158,00 4632,00 5604,72

Horní Bělá LV 693 (p.č. 3716 a p.č. 3718) 306,8 3 2 1158,00 3474,00 4203,54

Horní Bělá LV 787 (p.č. 3574) 289,93 3 18 1158,00 3474,00 4203,54

Horní Bělá LV 226 (p.č. 3758) 464,51 5 16 1158,00 5790,00 7005,90

Horní Bělá LV 138 (p.č. 3649 a p.č. 3624) 671,62 7 8 1158,00 8106,00 9808,26

Horní Bělá LV 356 (p.č. 3756 a p.č. 3841) 937,87 9 16 1158,00 10422,00 12610,62

Plzeň -sever - zemědělské pozemky:

Cena za geodetické práce (v Kč)

Plzeň-jih - zemědělské pozemky:

Obvod v 

metrech
Katastrální území Žadatel Počet MJ Mezníky

Stránka 1



Příloha č. 1 - Aktualizované znění přílohy č. 1 SoD -  Seznam vytyčovaných pozemků s uvedením katastrálního území 

Horní Bělá LV 520 (p.č. st. 258/1, p.č. st. 258/3, p.č. 3349 a p.č. 3358) 189,72 2 12
1158,00 2316,00 2802,36

Horní Bělá LV 803 (p.č. 4094 a p.č. 3974) 102,73 1 8 1158,00 1158,00 1401,18

Horní Bělá LV 168 (p.č. 3795) 2186,48 22 67 1158,00 25476,00 30825,96

Horní Bělá LV 551 (p.č. 3872) 287,78 3 6 1158,00 3474,00 4203,54

Horní Bělá 
LV 595 (část p.č. 3903, část p.č. 3914 -  bude vyznačena u LV 

10001)
108,16 1 6

1158,00 1158,00 1401,18

Horní Bělá 

LV 254 (p.č. 3288, p.č. 3316, p.č. 3327, p.č. 3328, p.č. 3329, 

p.č. 3367, p.č. 3373, p.č. 3490, p.č. 3732, p.č. 3739 a p.č. 

3817)

5242,92 52 96

1158,00 60216,00 72861,36

Dolní Bělá LV 654 (p.č. 580, p.č. 585 a p.č. 587) 1105,42 11 57 1158,00 12738,00 15412,98

Dolní Bělá LV 60 (p.č. 577) 306,64 3 29 1158,00 3474,00 4203,54

Dolní Bělá LV 894 (p.č. 671) 647,54 7 24 1158,00 8106,00 9808,26

Dolní Bělá LV 288 (p.č. 527, p.č. 552, p.č. 740 a p.č. 750) 1164,75 12 69 1158,00 13896,00 16814,16

Dolní Bělá LV 268 (p.č. 647 a p.č. 652) 769,85 8 15 1158,00 9264,00 11209,44

Dolní Bělá  286,53 3 19 1158,00 3474,00 4203,54

Dolní Bělá LV 854 (p.č. 735 a p.č. 797) 693,15 7 17 1158,00 8106,00 9808,26

Dolní Bělá LV 830 (p.č. 666) 630,24 6 8 1158,00 6948,00 8407,08

Dolní Bělá
LV 366 (p.č. st. 373, p.č. 606, p.č. 609, p.č. 613, p.č. 649, p.č. 

696, p.č. 767 a p.č. 777)
2404,95 24 118

1158,00 27792,00 33628,32

Dolní Bělá LV 345 (p.č. 629 a p.č. 632) 614,99 6 27 1158,00 6948,00 8407,08

Dolní Bělá LV 774 (p.č. 555) 86,88 1 8 1158,00 1158,00 1401,18

Dolní Bělá LV 747 (p.č. 713, p.č. 714, p.č. 716 a p.č. 717) 2485,69 25 91 1158,00 28950,00 35029,50

Dolní Bělá LV 730 a LV 586 (p.č. 673 a p.č. 674) 605,9 6 15 1158,00 6948,00 8407,08

celkem 47 199,57 472 1919 1158,00 546576,00 661356,96

Stránka 2



Příloha č. 1 - Aktualizované znění přílohy č. 1 SoD -  Seznam vytyčovaných pozemků s uvedením katastrálního území 

Mydlovary LV 11 (část pozemků p.č. 881, p.č. 1044 a p.č. 938) 605,25 6 27 1158,00 6948,00 8407,08

Horní Bělá
LV 10001 (p.č. 3428, p.č. 3634, p.č. 3638, p.č. 3639 a p.č. 

3848)
972,65 10 50

1158,00 11580,00 14011,80

Horní Bělá LV 578 (p.č. 3208, p.č. 3226, p.č. 3707 a p.č. 3735) 1 912,97 19 62 1158,00 22002,00 26622,42

Horní Bělá LV 128 (p.č. 3203, p.č. 3733 a p.č. 3706) 1 358,69 14 29 1158,00 16212,00 19616,52

Horní Bělá LV 176 (p.č. 3195 a p.č. 3704) 1 475,99 15 36
1158,00 17370,00 21017,70

Horní Bělá LV 693 (p.č. 3221) 168,01 2 6 1158,00 2316,00 2802,36

Horní Bělá LV 138 (p.č. 3637) 106,88 1 2 1158,00 1158,00 1401,18

Horní Bělá LV 356 (p.č. 3213) 663,57 7 14 1158,00 8106,00 9808,26

Horní Bělá LV 702 (p.č. 3234 a p.č. 3251) 550,59 5 11 1158,00 5790,00 7005,90

Horní Bělá 
LV 254 (p.č. 3206, p.č. 3227, p.č. 3282, p.č. 3734 a p.č. 3822)

1 247,42 12 24
1158,00 13896,00 16814,16

Dolní Bělá LV 654 (p.č. 583) 69,81 1 2 1158,00 1158,00 1401,18

Dolní Bělá LV 288 (p.č. 547) 149,66 2 5 1158,00 2316,00 2802,36

Dolní Bělá LV 366 (p.č. 643) 78,62 1 2 1158,00 1158,00 1401,18

Dolní Bělá LV 747 (p.č. 712 a p.č. 726) 3 044,17 30 118 1158,00 34740,00 42035,40

celkem 12 404,28 125 388 1158,00 144750,00 175147,50

Plzeň - sever - lesní pozemky:

Stránka 3



Příloha č. 1 - Aktualizované znění přílohy č. 1 SoD -  Seznam vytyčovaných pozemků s uvedením katastrálního území 

Rokycany - zemědělské pozemky:

Újezd u Sv. Kříže LV 10002 (p.č. 1175) 338,19 3 23 1158,00 3474,00 4203,54

Stupno LV 1428 (p.č. 1322) 524,75 5 12 1158,00 5790,00 7005,90

Stupno LV N3 - LV 1447 (p.č. 1297 a p.č. 1300) 266,86 3 10 1158,00 3474,00 4203,54

Stupno 
LV 1349 (p.č. 1450, p.č. 1320, p.č. 1430, p.č. 1361, p.č. 1365, 

p.č. 1449 a p.č. 1424)
1552,17 15 59

1158,00 17370,00 21017,70

Bezděkov u Radnic LV 394 (p.č. 921) 442.46 4 17 1158,00 4632,00 5604,72

Stupno LV 143 (p.č. 1496) 209,03 2 8 1158,00 2316,00 2802,36

Stupno LV 1385 (p.č. 1409) 46,45 1 4 1158,00 1158,00 1401,18

Stupno 
LV 658 (p.č. 1435, p.č. 1270, p.č. 1252, p.č. 1247, p.č. 1253, 

p.č. 1282 a p.č. 1234)  
3403,01 34 177

1158,00 39372,00 47640,12

Stupno LV 245 (p.č. 1397) 206,76 2 9 1158,00 2316,00 2802,36

Stupno LV 847 (p.č. 1498) 243,24 2 4 1158,00 2316,00 2802,36

Stupno LV 1423 (p.č. 1407) 130,62 1 13 1158,00 1158,00 1401,18

Stupno LV 1372 (p.č. 1510) 316,78 3 5 1158,00 3474,00 4203,54

Stupno LV 1434 (p.č. 1316 a p.č. 1317) 322,17 3 12 1158,00 3474,00 4203,54

Stupno LV 364 (p.č. 1439 a p.č. 1357) 984,98 10 29 1158,00 11580,00 14011,80

Stupno LV 889 (p.č. 1444) 333,21 3 4 1158,00 3474,00 4203,54

Stupno

LV 1033 (p.č. 1462, p.č. 1250, p.č. 1238, p.č. 1457,        p.č. 

1242, p.č.1473, p.č. 1271, p.č. 1475, p.č. 1268,          p.č. 1269, 

p.č. 1472, p.č. 1267, p.č. 1266 a p.č. 1469)

6275,11 61 289

1158,00 70638,00 85471,98

Stupno LV 1431 (p.č. 1349, p.č. 1278 a p.č. 1244) 636,78 6 25 1158,00 6948,00 8407,08

Stupno LV 1266 (p.č. 1434) 370,12 4 14 1158,00 4632,00 5604,72

Stupno LV 1429 (p.č. 1412) 89,43 1 3 1158,00 1158,00 1401,18

Stupno LV 1430 (p.č. 1411) 54,04 1 1 1158,00 1158,00 1401,18

Stupno LV 382 (p.č. 1251, p.č. 1243, p.č. 1331 a p.č. 1330) 1398,04 14 30 1158,00 16212,00 19616,52

Stupno LV 795 (p.č. 1482) 413,02 4 12 1158,00 4632,00 5604,72

Stupno LV 12 (p.č. 1382) 545,95 5 14 1158,00 5790,00 7005,90

celkem 18660,71 187 774 1158,00 216546,00 262020,66

Stránka 4



Příloha č. 1 - Aktualizované znění přílohy č. 1 SoD -  Seznam vytyčovaných pozemků s uvedením katastrálního území 

Rokycany - lesní pozemky:

Stupno
LV 658 (p.č. 1240, p.č. 1259, p.č. 1246, p.č. 1254. p.č. 1256 a 

p.č. 1284) 
637,07 6 28

1158,00 6948,00 8407,08

Stupno LV 1033 (p.č. 1263 a p.č. 1261) 450,7 5 15 1158,00 5790,00 7005,90

Stupno LV 622 (p.č. 1262 a p.č. 1272) 270,43 3 13 1158,00 3474,00 4203,54

Stupno LV 597 (p.č. 1241) 81,57 1 2 1158,00 1158,00 1401,18

celkem 1439,77 15 58 1158,00 17370,00 21017,70

Celkem bez DPH 949 560,00 Kč

z toho DPH 199 407,60 Kč

Celkem s DPH 1 148 967,60 Kč

Stránka 5


